绵阳市住房和城乡建设委员会

关于四川绵峰建筑工程有限责任公司等建筑业

企业资质申请的公示

（公示期：2021 年 3 月 15 日至 2021 年 3 月 26 日）

按照《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部令第 22

号）和《建筑业企业资质标准》，我委对四川绵峰建筑工程有限

责任公司等企业资质申报资料进行了审查，现将审查意见进行公

示。

对审查意见有疑议的，企业可以提出书面申诉材料。申诉材

料请于 2021 年 3 月 26 日下午 17 时前报我委行政审批科，逾期不

予受理。单位及个人对企业申请材料真实性及其他情况有举报的，

请提出详细证明材料，举报单位应加盖公章，个人举报应署名。

请申报资质采取建造师承诺制的企业，在 3 月 15 日至 3 月

26 日期间，到联系地址领取《告知书》，超期未领取或者未按规

定时间配备建造师的，我委将按照相关规定严肃处理。

本公示仅为我委向社会广泛征求意见，请各企业警惕不法人

员借资质审查审批的名义进行非法活动。

联系地址：绵阳市涪城区临园路东段 72 号新益大厦 11 楼 6

号窗口

联系电话：0816-2316810

经投诉，社会上有不法人员以我委机关科室、协会、学会工

作人员或亲戚、朋友等名义，向《绵阳市住房和城乡建设委员会

关于建筑业企业资质行政许可事项初审意见的公示》中未通过的

企业打电话、发信息，假借咨询帮忙之名敲诈收费，造成不良社

会影响，严重损害了我委声誉。

我们在此严正声明：我委在办理建筑业企业资质申请、受理、

评审、公示、申诉、打印证书等业务时，从未委托任何单位或个

人开展建筑业企业资质申报的咨询、服务等活动或向申报企业收

取费用。企业对公示中的疑问应直接拨打我委行政审批科公开电

话或到现场咨询，避免上当受骗。如发现上述问题或线索，应向

我委监察室举报（举报电话 2239591），或直接向公安部门报案。

附件：四川绵峰建筑工程有限责任公司等企业申请资质初审

意见

绵阳市住房和城乡建设委员会

2021 年 3 月 15 日

四川绵峰建筑工程有限责任公司等企业申请资质初审意见

序号 企业名称 申 请 事 项
法定代

表人

申报类

型
初审意见

1
四川绵峰建筑工程有限责任公

司
施工劳务施工劳务不分等级 杨卫民 新办 同意。

2 四川乐从建筑工程有限公司 施工劳务施工劳务不分等级 张小利 新办 同意。

3 四川亨鎏晟建筑工程有限公司 施工劳务施工劳务不分等级 敬春 新办 同意。

4
四川博创嘉一建筑工程有限公

司

建筑工程施工总承包三级、地基基础工程专业承包三

级、施工劳务施工劳务不分等级
彭富清 新办 同意。建造师承诺制，待核实。

5 绵阳虹益诚建筑劳务有限公司 施工劳务施工劳务不分等级 颜大双 新办 同意。

6
四川天宸鸿图建筑工程有限公

司

建筑工程施工总承包三级、地基基础工程专业承包三

级、钢结构工程专业承包三级
邱龙枢 新办 同意。建造师承诺制，待核实。

7
绵阳智特建筑劳务工程有限公

司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、钢结构工程专业承

包三级、环保工程专业承包三级

申仕刚 新办 同意。建造师承诺制，待核实。

8 四川固沁建筑工程有限公司

水利水电工程施工总承包三级、电力工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、建筑机电安装工程

专业承包三级、输变电工程专业承包三级

杨中华 新办 同意。建造师承诺制，待核实。

9 四川耀隆仁建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、矿山工程施工总承包三级、

机电工程施工总承包三级、地基基础工程专业承包三

级、起重设备安装工程专业承包三级、钢结构工程专业

承包三级、模板脚手架专业承包不分等级、古建筑工程

专业承包三级、环保工程专业承包三级

侯涛 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

10
四川蜀蓉聚达建筑工程有限公

司

建筑工程施工总承包三级、电力工程施工总承包三级、

石油化工工程施工总承包三级、市政公用工程施工总承

包三级、机电工程施工总承包三级、地基基础工程专业

承包三级、起重设备安装工程专业承包三级、钢结构工

程专业承包三级、模板脚手架专业承包不分等级、建筑

机电安装工程专业承包三级、古建筑工程专业承包三

级、城市及道路照明工程专业承包三级、输变电工程专

业承包三级、环保工程专业承包三级

蒋礼 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

11
四川凌辉瓒茂建筑工程有限公

司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、电力工程施工总承包三级、石油化工工程施工总承

包三级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工

总承包三级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安

装工程专业承包三级、钢结构工程专业承包三级、模板

脚手架专业承包不分等级、建筑机电安装工程专业承包

三级、古建筑工程专业承包三级、城市及道路照明工程

专业承包三级、水工金属结构制作与安装工程专业承包

三级、水利水电机电安装工程专业承包三级、河湖整治

工程专业承包三级、输变电工程专业承包三级、环保工

程专业承包三级

阳启 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

12 四川扬真建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、电力工程施工总承包三级、石油化工工程施工总承

包三级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工

总承包三级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安

装工程专业承包三级、钢结构工程专业承包三级、模板

脚手架专业承包不分等级、古建筑工程专业承包三级、

城市及道路照明工程专业承包三级、河湖整治工程专业

承包三级、输变电工程专业承包三级、环保工程专业承

蒋武刚 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

包三级

13 四川双奥建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、电力工程施工总承包三级、

石油化工工程施工总承包三级、市政公用工程施工总承

包三级、机电工程施工总承包三级、地基基础工程专业

承包三级、起重设备安装工程专业承包三级、钢结构工

程专业承包三级、模板脚手架专业承包不分等级、建筑

机电安装工程专业承包三级、古建筑工程专业承包三

级、城市及道路照明工程专业承包三级、输变电工程专

业承包三级、环保工程专业承包三级

陈伟强 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

14 四川尧特建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、市政公用工程施工总承包三

级、机电工程施工总承包三级、地基基础工程专业承包

三级、起重设备安装工程专业承包三级、钢结构工程专

业承包三级、模板脚手架专业承包不分等级、古建筑工

程专业承包三级、城市及道路照明工程专业承包三级、

环保工程专业承包三级

黄双菊 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

15 四川扬本建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工总承

包三级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安装工

程专业承包三级、钢结构工程专业承包三级、模板脚手

架专业承包不分等级、古建筑工程专业承包三级、城市

及道路照明工程专业承包三级、河湖整治工程专业承包

三级、环保工程专业承包三级

杨清美 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

16 四川汇木建筑工程有限公司

电力工程施工总承包三级、石油化工工程施工总承包三

级、机电工程施工总承包三级、地基基础工程专业承包

三级、起重设备安装工程专业承包三级、模板脚手架专

业承包不分等级、建筑机电安装工程专业承包三级、输

变电工程专业承包三级、环保工程专业承包三级

龚智慧 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

17 四川润妙建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、地基基础工程专业

承包三级、起重设备安装工程专业承包三级、钢结构工

程专业承包三级、模板脚手架专业承包不分等级、古建

筑工程专业承包三级、城市及道路照明工程专业承包三

级、河湖整治工程专业承包三级、环保工程专业承包三

级

李扬 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

18 四川建迈建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、电力工程施工总承包三级、石油化工工程施工总承

包三级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工

总承包三级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安

装工程专业承包三级、钢结构工程专业承包三级、模板

脚手架专业承包不分等级、建筑机电安装工程专业承包

三级、古建筑工程专业承包三级、城市及道路照明工程

专业承包三级、河湖整治工程专业承包三级、输变电工

程专业承包三级、环保工程专业承包三级

邓伟 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

19 四川贵卓建筑工程有限公司

电力工程施工总承包三级、机电工程施工总承包三级、

地基基础工程专业承包三级、建筑机电安装工程专业承

包三级、输变电工程专业承包三级、环保工程专业承包

三级

廖江 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

20 四川娇嘉建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、电力工程施工总承包三级、石油化工工程施工总承

包三级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工

总承包三级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安

装工程专业承包三级、钢结构工程专业承包三级、模板

脚手架专业承包不分等级、建筑机电安装工程专业承包

三级、古建筑工程专业承包三级、城市及道路照明工程

专业承包三级、河湖整治工程专业承包三级、输变电工

程专业承包三级、环保工程专业承包三级

邓伟 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

21 四川淮越建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、电力工程施工总承包三级、石油化工工程施工总承

包三级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工

总承包三级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安

装工程专业承包三级、钢结构工程专业承包三级、模板

脚手架专业承包不分等级、建筑机电安装工程专业承包

三级、古建筑工程专业承包三级、城市及道路照明工程

专业承包三级、河湖整治工程专业承包三级、输变电工

程专业承包三级、环保工程专业承包三级

蒋武刚 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

22
四川金鸿名川建筑劳务有限公

司
施工劳务施工劳务不分等级 李余鸿 新办 同意。

23 四川霆鸿建筑工程有限公司 施工劳务施工劳务不分等级 李春容 新办 同意。

24 绵阳鼎祥辉建筑劳务有限公司 施工劳务施工劳务不分等级 陈玢妤 新办 同意。

25 四川炽富建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工总承

包三级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安装工

程专业承包三级、钢结构工程专业承包三级、模板脚手

架专业承包不分等级、古建筑工程专业承包三级、城市

及道路照明工程专业承包三级、河湖整治工程专业承包

三级、环保工程专业承包三级

马俊 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

26 四川拓造建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工总承

包三级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安装工

程专业承包三级、钢结构工程专业承包三级、模板脚手

架专业承包不分等级、古建筑工程专业承包三级、城市

及道路照明工程专业承包三级、河湖整治工程专业承包

三级、环保工程专业承包三级

王丹 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

27
四川陆科电力科技有限责任公

司
电力工程施工总承包三级、输变电工程专业承包三级 周涛 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

28 四川福祉来建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、市政公用工程施工总承包三

级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安装工程专

业承包三级、钢结构工程专业承包三级、古建筑工程专

业承包三级、城市及道路照明工程专业承包三级、环保

工程专业承包三级

范芬兰 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

29 四川聚福鑫建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、市政公用工程施工总承包三

级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安装工程专

业承包三级、钢结构工程专业承包三级、古建筑工程专

业承包三级、城市及道路照明工程专业承包三级、环保

工程专业承包三级

钟建 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

30 四川绵通电梯有限公司
建筑工程施工总承包三级、起重设备安装工程专业承包

三级、钢结构工程专业承包三级
任帮禄 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

31 中建三局集团绵阳有限公司
建筑工程施工总承包三级、建筑机电安装工程专业承包

三级
丁治敏 新办 同意。建造师承诺制，待核实。

32 四川均扬建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、起重设备安装工程

专业承包三级、模板脚手架专业承包不分等级、建筑机

电安装工程专业承包三级、环保工程专业承包三级、施

工劳务施工劳务不分等级

何文飞 新办 同意。建造师承诺制，待核实。

33 四川韵禄捷茂科技有限公司

电力工程施工总承包三级、石油化工工程施工总承包三

级、机电工程施工总承包三级、地基基础工程专业承包

三级、模板脚手架专业承包不分等级、建筑机电安装工

程专业承包三级、城市及道路照明工程专业承包三级、

输变电工程专业承包三级、环保工程专业承包三级

侯涛 新办 同意。建造师承诺制，待核实。

34 四川唐汉环境艺术有限公司

建筑工程施工总承包三级、市政公用工程施工总承包三

级、地基基础工程专业承包三级、钢结构工程专业承包

三级、城市及道路照明工程专业承包三级、环保工程专

业承包三级

施开玉 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

35 四川捷信隆建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、市政公用工程施工总承包三

级、地基基础工程专业承包三级、模板脚手架专业承包

不分等级、城市及道路照明工程专业承包三级

张凤娇 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

36 四川磐聚建设工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、石油化工工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工总承

包三级、地基基础工程专业承包三级、钢结构工程专业

承包三级、建筑机电安装工程专业承包三级、古建筑工

程专业承包三级、城市及道路照明工程专业承包三级、

张作禹 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

环保工程专业承包三级

37 四川郡江佩环保科技有限公司
市政公用工程施工总承包三级、建筑机电安装工程专业

承包三级、环保工程专业承包三级
李江 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

38 四川泉乐建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、电力工程施工总承包三级、石油化工工程施工总承

包三级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工

总承包三级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安

装工程专业承包三级、钢结构工程专业承包三级、模板

脚手架专业承包不分等级、建筑机电安装工程专业承包

三级、古建筑工程专业承包三级、城市及道路照明工程

专业承包三级、水利水电机电安装工程专业承包三级、

河湖整治工程专业承包三级、输变电工程专业承包三

级、环保工程专业承包三级

向继树 新办 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

39
四川省江油市金能商贸有限公

司
预拌混凝土专业承包资质不分等级 李世跃 新办 同意。

40
四川上城石油工程技术服务有

限责任公司
施工劳务施工劳务不分等级 王曦 增项 同意。

41
四川汇龙水利水电工程有限责

任公司
市政公用工程施工总承包三级、环保工程专业承包三级 陈波 增项 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

42 绵阳市奎达劳务服务有限公司
市政公用工程施工总承包三级、城市及道路照明工程专

业承包三级、环保工程专业承包三级
李业奎 增项 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

43 四川华贤建筑工程有限公司
水利水电工程施工总承包三级、水利水电机电安装工程

专业承包三级
雷兴钢 增项 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

44 四川川焱建设工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、公路工程施工总承包三级、

机电工程施工总承包三级、地基基础工程专业承包三

级、起重设备安装工程专业承包三级、桥梁工程专业承

焦健

华
增项 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

包三级、隧道工程专业承包三级、钢结构工程专业承包

三级、模板脚手架专业承包不分等级、古建筑工程专业

承包三级、公路路面工程专业承包三级、公路路基工程

专业承包三级、环保工程专业承包三级

45 四川腾行建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、城市及道路照明工

程专业承包三级、环保工程专业承包三级

贾燕 增项 同意。建造师承诺制，待核实。

46 四川瑞缔建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、城市及道路照明工

程专业承包三级、环保工程专业承包三级

禹云龙 增项 同意。建造师承诺制，待核实。

47 四川颂恒建筑工程有限公司

公路工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、城市及道路照明工

程专业承包三级、河湖整治工程专业承包三级

赵影 增项 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

48 四川健典建筑工程有限公司

公路工程施工总承包三级、桥梁工程专业承包三级、隧

道工程专业承包三级、公路路面工程专业承包三级、公

路路基工程专业承包三级

王燕 增项 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

49
四川中腾嘉盛建筑工程有限公

司

建筑工程施工总承包三级、市政公用工程施工总承包三

级、钢结构工程专业承包三级、环保工程专业承包三级
赵继平 增项 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

50 四川阳邦建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、城市及道路照明工

程专业承包三级、环保工程专业承包三级

苏军 增项 同意。建造师承诺制，待核实。

51 四川省三台柒建有限责任公司

公路工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工总承

包三级、钢结构工程专业承包三级、城市及道路照明工

程专业承包三级、公路路面工程专业承包三级、公路路

基工程专业承包三级、环保工程专业承包三级

蒋仕义 增项 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

52 四川翰缘奇建筑工程有限公司

公路工程施工总承包三级、桥梁工程专业承包三级、隧

道工程专业承包三级、公路路面工程专业承包三级、公

路路基工程专业承包三级

王凌章 增项 同意。已按《资质标准》配齐建造师。

53 四川润固建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、地基基础工程专业

承包三级、钢结构工程专业承包三级

向丹丹 新办
不同意。存在问题：法定代表人签字存疑；

注册建造师不达标。

54
四川航胜建筑设备租赁有限公

司
起重设备安装工程专业承包三级 彭航 新办 不同意。存在问题：法定代表人签字存疑。

55 四川祥盛丰建筑工程有限公司
起重设备安装工程专业承包三级、模板脚手架专业承包

不分等级
房建康 新办 不同意。存在问题：法定代表人签字存疑。

56
绵阳吉高机械设备租赁有限公

司
起重设备安装工程专业承包三级 李伟 新办 不同意。存在问题：法定代表人签字存疑。

57
四川乐诚致业建设工程有限公

司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工总承

包三级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安装工

程专业承包三级、钢结构工程专业承包三级、模板脚手

架专业承包不分等级、建筑机电安装工程专业承包三

级、城市及道路照明工程专业承包三级、河湖整治工程

专业承包三级、输变电工程专业承包三级、环保工程专

业承包三级

代杨琴 新办
不同意。存在问题：法定代表人签字存疑；

注册建造师不达标。

58 四川善鼎建筑工程有限公司 施工劳务施工劳务不分等级 李建春 新办 不同意。存在问题：法定代表人签字存疑。

59 四川金泽润建设工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、市政公用工程施工总承包三

级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安装工程专

业承包三级、钢结构工程专业承包三级、模板脚手架专

业承包不分等级、环保工程专业承包三级

王勇 新办
不同意。存在问题：企业负责人信息不完

整；注册建造师不达标。

60 四川锦天隆建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、市政公用工程施工总承包三

级、地基基础工程专业承包三级、城市及道路照明工程

专业承包三级、环保工程专业承包三级

何泳怜 新办

不同意。存在问题：承诺书法人未签字；

办公场所证明模糊不清；注册建造师不达

标。

61 四川聚壕迪建筑工程有限公司

电力工程施工总承包三级、石油化工工程施工总承包三

级、地基基础工程专业承包三级、建筑机电安装工程专

业承包三级、输变电工程专业承包三级、环保工程专业

承包三级

雷菁 新办

不同意。存在问题：办公场所证明存疑；

企业负责人信息不完整；注册建造师不达

标。

62 四川雍卓建筑工程有限公司
起重设备安装工程专业承包三级、模板脚手架专业承包

不分等级
刘鑫 新办

不同意。存在问题：法定代表人签字存疑；

注册建造师不达标。

63 四川铜丘建筑工程有限公司 施工劳务施工劳务不分等级 王雪梅 新办 不同意。存在问题：技术工人证书存疑。

64 四川滨恒建设工程有限公司 施工劳务施工劳务不分等级 刘吉祥 新办 不同意。存在问题：办公场所证明存疑。

65 四川彩赫建筑工程有限公司 施工劳务施工劳务不分等级 张莉萍 新办

不同意。存在问题：法定代表人签字存疑；

企业负责人信息不完整；技术工人证书存

疑。

66 四川羿旭建筑工程有限公司 施工劳务施工劳务不分等级 任杰 新办 不同意。存在问题：办公场所证明不完整。

67
四川凯欣宏哲建设工程有限公

司
环保工程专业承包三级 李毓茂 新办

不同意。存在问题：企业章程不完整；承

诺书法人未签字。

68 四川翡玺建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、电力工程施工总承包三级、石油化工工程施工总承

包三级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工

总承包三级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安

装工程专业承包三级、钢结构工程专业承包三级、模板

脚手架专业承包不分等级、建筑机电安装工程专业承包

三级、城市及道路照明工程专业承包三级、水利水电机

电安装工程专业承包三级、输变电工程专业承包三级、

环保工程专业承包三级、施工劳务施工劳务不分等级

邓嫒嫒 新办
不同意。存在问题：法定代表人签字存疑；

注册建造师不达标。

69 四川明赐达建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、电力工程施工总承包三级、

机电工程施工总承包三级、地基基础工程专业承包三

级、钢结构工程专业承包三级、建筑机电安装工程专业

承包三级、输变电工程专业承包三级

吴宇航 新办
不同意。存在问题：办公场所证明存疑；

建造师多公司执业。

70
四川鸿瑞章宇建筑工程有限公

司
施工劳务施工劳务不分等级 张宇祥 新办 不同意。存在问题：技术工人证书存疑。

71 四川茂义庆建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、电力工程施工总承包三级、石油化工工程施工总承

包三级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工

总承包三级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安

装工程专业承包三级、钢结构工程专业承包三级、模板

脚手架专业承包不分等级、建筑机电安装工程专业承包

三级、古建筑工程专业承包三级、城市及道路照明工程

专业承包三级、水利水电机电安装工程专业承包三级、

河湖整治工程专业承包三级、输变电工程专业承包三

级、环保工程专业承包三级

舒艳 新办
不同意。存在问题：法定代表人签字存疑；

注册建造师不达标。

72 四川泰玖舜建筑工程有限公司

电力工程施工总承包三级、机电工程施工总承包三级、

模板脚手架专业承包不分等级、建筑机电安装工程专业

承包三级、输变电工程专业承包三级、施工劳务施工劳

务不分等级

孙明虎 新办
不同意。存在问题：技术工人、专业技术

负责人不达标。

73 四川润祺昇建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、起重设备安装工程

专业承包三级、钢结构工程专业承包三级、模板脚手架

专业承包不分等级、河湖整治工程专业承包三级、施工

劳务施工劳务不分等级

杨孝容 新办
不同意。存在问题：技术工人、专业技术

负责人不达标。

74 四川利晟如盈园艺有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工总承

包三级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安装工

程专业承包三级、钢结构工程专业承包三级、模板脚手

架专业承包不分等级、古建筑工程专业承包三级、城市

及道路照明工程专业承包三级、河湖整治工程专业承包

三级、环保工程专业承包三级

赵德建 新办 不同意。存在问题：注册建造师不达标。

75
四川森益佳洲项目管理有限公

司

电力工程施工总承包三级、石油化工工程施工总承包三

级、机电工程施工总承包三级、地基基础工程专业承包

三级、起重设备安装工程专业承包三级、模板脚手架专

业承包不分等级、建筑机电安装工程专业承包三级、输

变电工程专业承包三级、环保工程专业承包三级

梅少蓉 新办
不同意。存在问题：办公场所证明模糊不

清。

76 中响建工有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、电力工程施工总承包三级、矿山工程施工总承包三

级、石油化工工程施工总承包三级、市政公用工程施工

总承包三级、机电工程施工总承包三级、钢结构工程专

业承包三级、水利水电机电安装工程专业承包三级、河

湖整治工程专业承包三级、输变电工程专业承包三级、

环保工程专业承包三级、、、、

肖菁菁 新办
不同意。存在问题：办公场所证明存疑；

注册建造师不达标。

77
四川宝基吉泰建筑工程有限公

司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、电力工程施工总承包三级、石油化工工程施工总承

包三级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工

总承包三级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安

装工程专业承包三级、钢结构工程专业承包三级、模板

脚手架专业承包不分等级、建筑机电安装工程专业承包

三级、古建筑工程专业承包三级、城市及道路照明工程

专业承包三级、水工金属结构制作与安装工程专业承包

三级、水利水电机电安装工程专业承包三级、河湖整治

工程专业承包三级、输变电工程专业承包三级、环保工

程专业承包三级

姜琦弘 新办
不同意。存在问题：注册建造师不达标（双

随机检查不合格）。

78 四川通本建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、电力工程施工总承包三级、石油化工工程施工总承

包三级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工

总承包三级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安

装工程专业承包三级、钢结构工程专业承包三级、模板

脚手架专业承包不分等级、建筑机电安装工程专业承包

三级、古建筑工程专业承包三级、城市及道路照明工程

专业承包三级、水工金属结构制作与安装工程专业承包

三级、水利水电机电安装工程专业承包三级、输变电工

程专业承包三级、环保工程专业承包三级

蒋小平 新办
不同意。存在问题：注册建造师不达标（双

随机检查不合格）。

79 四川欣烈建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、电力工程施工总承包三级、

石油化工工程施工总承包三级、市政公用工程施工总承

包三级、机电工程施工总承包三级、地基基础工程专业

承包三级、起重设备安装工程专业承包三级、钢结构工

程专业承包三级、模板脚手架专业承包不分等级、建筑

机电安装工程专业承包三级、古建筑工程专业承包三

级、城市及道路照明工程专业承包三级、输变电工程专

业承包三级、环保工程专业承包三级

杨俊英 新办
不同意。存在问题：注册建造师不达标（双

随机检查不合格）。

80 四川顺泰恒建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、钢结构工程专业承

包三级、环保工程专业承包三级

张艳 新办 不同意。存在问题：企业章程不完整。

81 绵阳市贵发建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、市政公用工程施工总承包三

级、机电工程施工总承包三级、建筑机电安装工程专业

承包三级、环保工程专业承包三级

程静 新办 不同意。存在问题：未上传办公场所证明。

82 四川缘财基建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、地基基础工程专业

承包三级、起重设备安装工程专业承包三级、钢结构工

程专业承包三级、模板脚手架专业承包不分等级、建筑

机电安装工程专业承包三级、古建筑工程专业承包三

级、城市及道路照明工程专业承包三级、水利水电机电

安装工程专业承包三级、环保工程专业承包三级

辜勇刚 新办
不同意。存在问题：注册建造师不达标且

多公司执业。

83 四川紫金阳建筑工程有限公司 施工劳务施工劳务不分等级 李雯 新办
不同意。存在问题：法定代表人签字存疑；

技术工人证书存疑。

84 四川勤奋建筑工程有限公司 施工劳务施工劳务不分等级 章丽 新办 不同意。存在问题：法定代表人签字存疑。

85 四川银财新建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、地基基础工程专业

承包三级、起重设备安装工程专业承包三级、钢结构工

程专业承包三级、模板脚手架专业承包不分等级、古建

筑工程专业承包三级、城市及道路照明工程专业承包三

级、河湖整治工程专业承包三级、环保工程专业承包三

级

姚兵兵 新办
不同意。存在问题：注册建造师不达标（双

随机检查不合格）。

86 四川弘子鼎建筑工程有限公司 施工劳务施工劳务不分等级 郑晓艳 新办
不同意。存在问题：办公场所证明模糊不

清。

87 四川省卓正工程咨询有限公司

建筑工程施工总承包三级、市政公用工程施工总承包三

级、地基基础工程专业承包三级、城市及道路照明工程

专业承包三级、环保工程专业承包三级（多报了一个专

包，通知企业取消一个）

廖雪 新办 不同意。存在问题：注册人建造师不达标。

88 四川谭奇建筑工程有限公司 施工劳务施工劳务不分等级 谢成炳 新办 不同意。存在问题：技术工人不达标。

89 四川蜀量建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工总承

包三级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安装工

程专业承包三级、钢结构工程专业承包三级、模板脚手

架专业承包不分等级、城市及道路照明工程专业承包三

级、河湖整治工程专业承包三级、环保工程专业承包三

级、施工劳务施工劳务不分等级

谢鲜 新办
不同意。存在问题：注册建造师不达标且

多公司执业。

90 四川银海圣建筑工程有限公司 施工劳务施工劳务不分等级 曹忠 新办 不同意。存在问题：法定代表人签字存疑。

91 四川美银聚建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、市政公用工程施工总承包三

级、机电工程施工总承包三级、钢结构工程专业承包三

级、环保工程专业承包三级

蔡章银 新办
不同意。存在问题：办公场所证明存疑（无

租领合同）。

92 绵阳市富祥建设开发有限公司

公路工程施工总承包三级、港口与航道工程施工总承包

三级、水利水电工程施工总承包三级、电力工程施工总

承包三级

赵邦富 增项

不同意。存在问题：资质证书上传不完整；

安全生产许可证到期；未上传建造师且无

承诺。

93 四川华合能源技术有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、石油化工工程施工总承包三级、市政公用工程施工

总承包三级、地基基础工程专业承包三级、钢结构工程

专业承包三级、模板脚手架专业承包不分等级、城市及

道路照明工程专业承包三级、水利水电机电安装工程专

业承包三级、河湖整治工程专业承包三级、施工劳务施

工劳务不分等级

冯玉平 增项
不同意。存在问题：法定代表人签字存疑；

注册建造师不达标（双随机检查不合格）。

94 绵阳善合装饰工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、公路工程施工总承包三级、

水利水电工程施工总承包三级、市政公用工程施工总承

包三级、机电工程施工总承包三级、地基基础工程专业

承包三级、起重设备安装工程专业承包三级、钢结构工

程专业承包三级、模板脚手架专业承包不分等级、城市

及道路照明工程专业承包三级、公路路面工程专业承包

三级、公路路基工程专业承包三级、水利水电机电安装

工程专业承包三级、河湖整治工程专业承包三级、环保

工程专业承包三级

李刚 增项 不同意。存在问题：机械设备发票存疑。

95
四川天成锟霖电力工程有限公

司

公路工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、桥梁工程专业承包三级、隧道工程专业承包三级
赖大鹏 增项

不同意。存在问题：《安全生产许可证》

副本存疑；机械设备发票存疑。

96
四川九洲光电科技股份有限公

司
市政公用工程施工总承包三级 刘定林 增项

不同意。存在问题：审计报告与企业基本

情况表（二）不符；未上传法人承诺书。

97 四川昂耀建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、电力工程施工总承包三级、石油化工工程施工总承

包三级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工

总承包三级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安

装工程专业承包三级、钢结构工程专业承包三级、模板

脚手架专业承包不分等级、建筑机电安装工程专业承包

三级、古建筑工程专业承包三级、城市及道路照明工程

专业承包三级、水工金属结构制作与安装工程专业承包

三级、水利水电机电安装工程专业承包三级、河湖整治

工程专业承包三级、输变电工程专业承包三级

杜国成 增项 不同意。存在问题：审计报告不完整。

98 四川晟昂建筑工程有限公司

建筑工程施工总承包三级、公路工程施工总承包三级、

机电工程施工总承包三级、起重设备安装工程专业承包

三级、桥梁工程专业承包三级、隧道工程专业承包三级、

钢结构工程专业承包三级、模板脚手架专业承包不分等

级、古建筑工程专业承包三级、公路路面工程专业承包

三级、公路路基工程专业承包三级、环保工程专业承包

三级、、、、

刘鑫 增项 不同意。存在问题：机械设备发票存疑。

99 四川满宏荣建筑工程有限公司

公路工程施工总承包三级、电力工程施工总承包三级、

石油化工工程施工总承包三级、机电工程施工总承包三

级、桥梁工程专业承包三级、隧道工程专业承包三级、

建筑机电安装工程专业承包三级、公路路面工程专业承

包三级、公路路基工程专业承包三级、输变电工程专业

承包三级、环保工程专业承包三级

邓超 增项
不同意。存在问题：法人承诺书签字存疑；

注册建造师不达标；设备发票存疑。

100
四川省龙跃佳创建设工程有限

公司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工总承

包三级、地基基础工程专业承包三级、钢结构工程专业

承包三级、古建筑工程专业承包三级、水工金属结构制

作与安装工程专业承包三级、水利水电机电安装工程专

业承包三级、环保工程专业承包三级

付佑高 增项
不同意。存在问题：法定代表人签字存疑；

注册建造师不达标。

101 四川勇熠建设工程有限公司
公路工程施工总承包三级、起重设备安装工程专业承包

三级、桥梁工程专业承包三级、隧道工程专业承包三级
王朝勇 增项

不同意。存在问题：机械设备发票存疑；

注册建造师不达标（双随机检查不合格）。

102
四川炎黄子孙建筑工程有限公

司

建筑工程施工总承包三级、水利水电工程施工总承包三

级、电力工程施工总承包三级、石油化工工程施工总承

包三级、市政公用工程施工总承包三级、机电工程施工

总承包三级、地基基础工程专业承包三级、钢结构工程

专业承包三级、建筑机电安装工程专业承包三级、古建

筑工程专业承包三级、城市及道路照明工程专业承包三

级、水工金属结构制作与安装工程专业承包三级、水利

水电机电安装工程专业承包三级、河湖整治工程专业承

包三级、输变电工程专业承包三级、环保工程专业承包

三级、施工劳务施工劳务不分等级

尹军 增项 不同意。存在问题：法定代表人签字存疑。

103 四川恒垚建筑工程有限公司

公路工程施工总承包三级、市政公用工程施工总承包三

级、地基基础工程专业承包三级、起重设备安装工程专

业承包三级、桥梁工程专业承包三级、隧道工程专业承

包三级、模板脚手架专业承包不分等级、城市及道路照

明工程专业承包三级、公路路面工程专业承包三级、公

路路基工程专业承包三级、环保工程专业承包三级

何其斌 增项 不同意。存在问题：法人承诺书未签字。

104
四川心中艺装饰装修工程有限

公司
施工劳务施工劳务不分等级 赵仕民 增项

不同意。存在问题：技术工人信息不完整；

审计报告模糊不清。

105 四川江宇欣市政工程有限公司 建筑工程施工总承包三级、施工劳务施工劳务不分等级 姜樊 增项 不同意。存在问题：未上传审计报告。

106 四川正荣建筑工程有限公司
建筑工程施工总承包三级、钢结构工程专业承包三级、

建筑机电安装工程专业承包三级
郑力荣 增项 不同意。存在问题：审计报告不完整。

107 四川状元建筑工程有限公司 古建筑工程专业承包三级、环保工程专业承包三级 马小飞 增项 不同意。存在问题：审计报告不完整。

108 四川汇德通建设有限公司 施工劳务施工劳务不分等级 赵剑宇 增项
不同意。存在问题：净资产不达标；审计

报告模糊不清。

109 四川万建城建筑工程有限公司

电力工程施工总承包三级、石油化工工程施工总承包三

级、机电工程施工总承包三级、隧道工程专业承包三级、

公路路基工程专业承包三级、水工金属结构制作与安装

工程专业承包三级、水利水电机电安装工程专业承包三

级、输变电工程专业承包三级

罗永刚 增项 不同意。存在问题：审计报告不完整。